
Adresser sykehjemsplasser (utenfor Oslo) vårsemester 2021 

 
 

1. Bråset bo- og omsorgssenter, Bråsetveien 21 A, 3440 Røyken tlf. 31293100,  

sykehjemslege Nils Hatlem 93228272 e-mail: nils.erik.hatlem@asker.kommune.no  

 

2. Solgården bo- og omsorgssenter, Kirkeveien 104, 1384 Asker tlf. 66909988,  

sykehjemslege Siri Aspås 46919689 e-mail: siri.karin.aspas@asker.kommune.no 

 

3. Solbakken bo- og behandlingssenter, Eiksveien 110, 1361 Østerås tlf. 67509210,  

sykehjemslege Ivana Fistrek 45467782 e-mail: ivana.fistrek@baerum.kommune.no 

 

4. Solvik sykehjem. Solvikvn. 21, tlf. 67509200 Kontaktperson:  

Sykehjemslege Kari Østeberg 95141381e-mail: kari.osteberg@baerum.kommune.no  

(+sykehjemslege Signe Kontny e-mail: signe.kontny@baerum.kommune.no) 

 

5. Bråta helse- og aktivitetssenter, Bråtaveien 2, 3050 Mjøndalen tlf. 32236400,  

sykehjemslege Gunvor Hannisdal 91576778 e-mail:  gunvor.hannisdal@drammen.kommune.no 

 

6. Fredholt bo- og servicesenter, Gamleveien 9, 3030 Drammen tlf. 32049100 (mandag og fredag) og  

Åskollen bo- og servicesenter, Nordbyveien 49, 3038 Drammen tlf. 32048200 (tirsdag, onsdag og torsdag) 

sykehjemslege Inger Thorsland Austbø 90776142 (utenom arb.tid: 97545974)  e-mail: 

inger.thorsland.austbo@drammen.kommune.no 

 

7. Solberglia sykehjem, Solberglia 15, 3058 Solbergmoen tlf. 32274160,  

sykehjemslege Ingunn Holmefoss 92817978 e-mail: ingunn.holmefoss@drammen.kommune.no 

 

8. Nordre Follo kommune, Finstadtunet sykehjem, Kråkstadveien 45, 1424 Ski 

kommunelege avdeling legetjenester Phu Le, 40021739 e-mail: phu.le@nordrefollo.kommune.no  

  

9. Løvenstadtunet, Løvenstadvegen 16, 2006 Løvenstad tlf. 64802400,  

sykehjemslege Grim Otto Berg-Hansen 92030489 e-mail: grim.otto.berg-hansen@ralingen.kommune.no  

 

10. Ringerike kommune, Christian Skari, koordinator/kontaktperson:  

sykehjems og eldreoverlege e-mail: christian.skari@ringerike.kommune.no 94857215,  

Hønefoss omsorgssenter (Dr. Skari), Hvelven omsorgssenter (Dr. Bjerknes),   

Austjord rehabliteringssenter og palliativ enhet (Dr. Bøhn)  
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